ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

20 июня 2019 года  № 65-41

Санкт-Петербург

О рабочей группе по приему и проверке документов, представленных
кандидатами при подготовке и проведении выборов  депутатов

Муниципальных  Советов  внутригородских муниципальных образований
Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный и муниципальный

округ Прометей шестого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 27 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая
2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,
руководствуясь постановлениями Санкт-Петербургской избирательной
комиссии от 23.06.2016 №151-7 "О возложении полномочий избирательной
комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Северный на Территориальную избирательную
комиссию № 11" и от 27.06.2017 №236-5 "О возложении полномочий
избирательной комиссии внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей на Территориальную
избирательную комиссию № 11", Территориальная избирательная комиссия
№ 11 решила:

1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке
документов, представленных кандидатами в Территориальную избирательную
комиссию № 11, на которую возложены полномочия избирательных комиссий
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга
муниципальный округ Северный и муниципальный округ Прометей (далее –
Рабочая группа) при подготовке и проведении выборов  депутатов
муниципальных  советов  внутригородских муниципальных образований
Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный и муниципальный округ
Прометей шестого созыва в соответствии с приложением к настоящему
решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                     А.И. Кемаева

Приложение
к решению Территориальной избирательной комиссии № 11

от 20 июня 2019 года № 65-41

Состав
Рабочей группы по приему и проверке документов, представленных кандидатами при

подготовке и проведении выборов  депутатов муниципальных  советов  внутригородских
муниципальных образований Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный и

муниципальный округ Прометей шестого созыва

Тихонова Тамара
Вениаминовна

- Руководитель Рабочей группы,
член Территориальной избирательной комиссии № 11  с правом
решающего голоса

Басин Антон Павлович - заместитель руководителя Рабочей группы,
член Территориальной избирательной комиссии № 11  с правом
решающего голоса

Колпаков Виталий
Юрьевич

- секретарь Рабочей группы,
член Территориальной избирательной комиссии № 11  с правом
решающего голоса

Тимченко Дмитрий
Борисович

- член Рабочей группы,
член Территориальной избирательной комиссии № 11  с правом
решающего голоса

Рытина Наталья
Алексеевна

- член Рабочей группы,
член Территориальной избирательной комиссии № 11  с правом
решающего голоса

	Решение